

Z M L U V A O D I E L O

ZOD č. 4 /2006

uzavretá podľa ust. § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. v platnom znení Obchodného zákonníka medzi týmito zmluvnými stranami:

OBJEDNÁVATEĽ:

Obchodné meno /meno priezvisko : **Slovenská agentúra životného prostredia**
 IČO/R.Č. : 00626031
 DIČ/IČ DPH : 2021125821 / IČ DPH: SK2021125821
 Sídlo/trvalé bydlisko : Tajovského 28, 974 01 Banská Bystrica
 Zastúpená : Ing. Miroslav Tončík, generálny riaditeľ
 Vecný garant: : Ing. Vladimír Benko, riaditeľ CEI SAŽP
 Zapísaná : Rozhodnutie ministra ŽP SR č. 2118/2000-min.
 o vydaní zriaďovacej listiny SAŽP
 Bankové spojenie : Štátna pokladnica
 Číslo účtu : 7000126705/8180
 (ďalej len „objednávateľ“)

a

ZHOTOVITEĽ:

Obchodné meno : **KELCOM International Banská Bystrica, s.r.o.**
 IČO : 31 564 020
 DIČ/IČ DPH : 2020452456 / SK2020452456
 Sídlo : Na Troskách 12, Banská Bystrica
 Zastúpená : **Marián Gajdoš, konateľ spoločnosti**
 Zapísaná : V Obchodnom registri OS v Ban. Bystrici,
 oddiel: Sro, vložka číslo: 440/S
 Bankové spojenie : Tatra banka a.s., pobočka. Banská Bystrica
 Číslo účtu : 2627130967/1100
 (ďalej len „zhotoviteľ“)

Článok 1

PREDMET ZMLUVY

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že v rozsahu a za podmienok dojednaných v tejto zmluve, vykoná pre objednávateľa „**Rozšírenie elektronického zabezpečovacieho zariadenia, priemyselnej televízie a realizácia obchádzkového systému**“ v rozsahu:
- vypracovanie výkresovej dokumentácie
 - dodávka zariadenia
 - kabeláž
 - montáž technológie
 - oživenie technológie
 - vykonanie východzej revízie
 - zaškolenie personálu
 - záručný servis

2. Objednávateľ sa zaväzuje, že dielo prevezme a zaplatí za zhotovenie diela dohodnutú cenu, ktorá je bližšie určená v článku 3 tejto zmluvy a poskytne zhotoviteľovi dojednanú súčinnosť.
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dielo zhotoví riadne a včas a na vlastné nebezpečenstvo.

Článok 2

MIESTO VYKONANIA DIELA

Zhotoviteľ sa zaväzuje, že bude vykonávať dielo v priestoroch objednávateľa, na adrese: Slovenská agentúra životného prostredia, Tajovského 28, Banská Bystrica

Článok 3

CENA ZA DIELO A PLATOBNÉ PODMIENKY

Cena za dielo, v rozsahu článku 1 tejto zmluvy, je dojednaná dohodou zmluvných strán, podľa zákona č. 18/1996 Z. z., o cenách a v súlade s cenovou ponukou zhotoviteľa..

Cena za dielo je 1.141.918,- Sk vrátane DPH. Slovom:

„Jedenmiliónjedenstoštyridsaťjedentisícdeväťstoosemnaásť korún slovenských“.

Cena za dielo je špecifikovaná v nasledovných prílohách, ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť zmluvy :

Príloha č. 1 –Doplnenie PSN

Príloha č. 2 – Vonkajšia obvodová ochrana

Príloha č. 3 – Tiesňové hlásiče

Príloha č. 4 – Doplnenie PTV

Príloha č. 5 – Vonkajšie osvetlenie

Príloha č. 6 – Obchôdzkový systém

Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade, ak od podpisu tejto zmluvy do vyplatenia ceny za dielo dôjde k zmene kurzu USD voči Sk o viac ako 5 % alebo k zmene colných a dovozných prirážok, zhotoviteľ je oprávnený účtovať a objednávateľ sa zaväzuje vyplatiť zhotoviteľovi vzniknutý rozdiel v cene za dielo.

Podkladom pre úhradu ceny za dielo bude **vyúčtovanie-faktúra**, vystavená zhotoviteľom.

Zmluvné strany sa dohodli, že odberateľ uhradí cenu za dielo na základe jedného vyúčtovania so splatnosťou 14 dní od doručenia faktúry po ukončení diela.

Objednávateľ je povinný uhradiť vyúčtovanie formou bezhotovostnej úhrady z jeho účtu na účet zhotoviteľa.

Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ je povinný v prípade oneskorenej úhrady vyúčtovania, uhradiť zhotoviteľovi úrok z omeškania vo výške 0,05 % z dĺžnej sumy za každý deň omeškania.

Článok 4

ČAS PLNENIA, SPOSOB VYKONÁVANIA DIELA PRÁVA A POVINNOSTI ZMLUVNÝCH STRÁN

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že zhotoví predmet zmluvy, dojednaný v článku 1 tejto zmluvy, v termíne **najneskôr do 15. augusta 2006.**
2. Dodržanie termínu na vykonanie diela, ktorý je určený v bode 1 tohto článku, je závislé od **riadneho a včasného spolupôsobenia objednávateľa** - odovzdania miesta na zhotovenie diela a pripojenie PSN na jednotnú telefónnu sieť. Po dobu omeškania objednávateľa s poskytnutím spolupôsobenia, nie je zhotoviteľ v omeškaní so splnením povinnosti dodať predmet zmluvy v dojednanom termíne (bod 1 tohto článku).
3. Predmet plnenia podľa tejto zmluvy je splnený **riadnym vykonaním a odovzdaním** predmetu plnenia objednávateľovi. Zmluvné strany sa dohodli, že odovzdanie plnenia

objednávateľovi sa uskutoční v mieste realizácie diela. Súčasťou odovzdania diela zo strany zhotoviteľa je aj oboznámenie objednávateľa s obsluhou a inými úlohami potrebnými pre správnu činnosť zariadenia.

4. Za predpokladu, že omeškanie zhotoviteľa s dodaním diela nie je zapríčinené objednávateľom, je zhotoviteľ povinný uhradiť objednávateľovi úrok z omeškania vo výške **0,05 % z ceny diela za každý deň omeškania voči dohodnutému termínu plnenia diela.**
5. Ak zhotoviteľ pripraví dielo na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.
6. Objednávateľ je oprávnený **kontrolovať vykonávanie diela.** Ak zistí, že zhotoviteľ vykonáva dielo v rozpore so svojimi povinnosťami, je objednávateľ oprávnený požadovať od zhotoviteľa, aby odstránil vady vzniknuté vadným vykonávaním a dielo vykonával riadnym spôsobom. Ak tak zhotoviteľ neurobí ani **v primeranej lehote** a jeho postup by nepochybne viedol k podstatnému porušeniu zmluvy (§ 45 ObZ), je **objednávateľ** oprávnený od zmluvy **odstúpiť.**
7. Zhotoviteľ je povinný upozorniť objednávateľa na nevhodnú povahu pokynov daných mu objednávateľom na vykonanie diela. Ak nevhodné pokyny bránia zhotoviteľovi v riadnom vykonávaní diela, je oprávnený v nevyhnutnom rozsahu vykonávanie diela **prerušiť,** a to až do doby zmeny pokynov objednávateľa alebo písomného prehlásenia objednávateľa, že trvá na vykonávaní diela v súlade s jeho pokynmi. O dobu, po ktorú bolo vykonávanie diela takto prerušené, sa **predlžuje lehota na jeho dokončenie.**
8. Po odovzdaní diela sa objednávateľ zaväzuje nemanipulovať s namontovanými systémami okrem bežnej obsluhy a užívateľského programovania.
9. Objednávateľ sa zaväzuje po odovzdaní diela vytvoriť podmienky pre pravidelnú revíziu kontrolu zariadení.
10. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pri zhotovovaní diela bude dodržiavať všetky právne normy, týkajúce sa bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci a požiarnej ochrany. Prípadné škody vzniknuté nedodržiavaním týchto noriem znáša zhotoviteľ.
11. Objednávateľ sa zaväzuje že, podľa ust. § 9 zák. č. 330/1996 Z.z. a ďalších právnych noriem,
 - a) zabezpečiť a vybaviť pracovisko pre bezpečný výkon práce
 - b) bude informovať pracovníkov zhotoviteľa o možných ohrozeniach na pracoviskách, na ktorých budú pracovať.

Článok 5

VLASTNÍCKE PRÁVO

1. **Vlastníkom zhotovovanej veci je zhotoviteľ,** ktorý znáša nebezpečenstvo škody na nej.
2. Vlastníctvo, ako aj nebezpečenstvo škody k zhotovovanej veci **prechádza na objednávateľa úplným vyplatením ceny za dielo.**
3. Ak **zanikne záväzok** vykonať dielo **z dôvodu, za ktorý nezodpovedá objednávateľ,** je objednávateľ oprávnený požadovať zaplatenie ceny vecí, ktoré od neho prevzal zhotoviteľ a ktoré tento spracoval pri vykonaní diela alebo ktoré nemožno vrátiť.
4. Ak **zanikne záväzok** vykonať dielo **z dôvodu, za ktorý zodpovedá objednávateľ,** je zhotoviteľ oprávnený požadovať úhradu toho, čo pre objednávateľa na diele vykonal. (§ 543 ods. 2 ObZ).

Článok 6

ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY DIELA

1. Dielo má vady, ak vykonanie diela nezodpovedá výsledku určenému v tejto zmluve.
2. Zhotoviteľ **zodpovedá** za vady diela, ktoré má dielo **v čase jeho odovzdania objednávateľovi**.
3. Zhotoviteľ **zodpovedá** za vady diela vzniknuté **po odovzdaní diela objednávateľovi**, ak boli spôsobené porušením jeho povinnosti.
4. Zhotoviteľ **nezodpovedá za vady diela**, ak tieto vady spôsobilo použitie vecí odovzdaných mu na spracovanie objednávateľom v prípade, že zhotoviteľ ani pri vynaložení odbornej starostlivosti, nevhodnosť týchto vecí nemohol zistiť alebo na ne objednávateľa upozornil a objednávateľ na ich použití trval. Takisto zhotoviteľ **nezodpovedá za vady** spôsobené dodržaním nevhodných pokynov daných mu objednávateľom, ak na nevhodnosť týchto pokynov upozornil a objednávateľ na ich dodržaní trval alebo zhotoviteľ túto nevhodnosť pokynov nemohol zistiť.
5. Zhotoviteľ zodpovedá za vady diela, na ktoré sa vzťahuje **záruka za akosť**, v rozsahu ním poskytnutej záruky – **24 mesiacov od odovzdania diela objednávateľovi**. Pod akosťou diela sa rozumie:
 - technológia podľa záruky výrobcu,
 - rozvody a kabeľáž 24 mesiacov od odovzdania diela objednávateľovi.Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť takto reklamované závady v lehote **do 24 hodín** od ohlásenia reklamácie objednávateľa **telefonicky** za predpokladu, že táto reklamácia je následne **potvrdená faxovou správou**. V prípade objektívnej nemožnosti odstránenia reklamovanej závady v lehote 24 hodín, dohodne zhotoviteľ s objednávateľom spôsob a inú lehotu na odstránenie závad.
6. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonávať tzv. **pozáručný servis v lehote 10 rokov** od odovzdania diela.

Článok 7

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Zmluvné strany berú na vedomie, že zmluvu je možné meniť iba písomnými dodatkami podpísanými štatutárnymi zástupcami zmluvných strán.
2. Táto zmluva je vyhotovená v **štyroch vyhotoveniach**, z ktorých každá zmluvná strana obdrží dve jej vyhotovenia.
3. Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej uzavretia.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že zmluvu si prečítali a jej obsahu porozumeli. Na znak súhlasu s jej obsahom ju vlastnoručne podpisujú.

V Banskej Bystrici

Dňa 19.6.2006.

SLOVENSKÁ AGENTÚRA
ŽIVOTNÉHO PROSTREDIA
Tajovského 28, P.O.Box 252
975 90 Banská Bystrica 1

Objednávateľ:

V Banskej Bystrici

Dňa 19.6.2006


INTERNATIONAL s.r.o.
BANSKA BYSTRICA
Na Troskách 12, 974 01 BAN. BYSTRICA
IČO: 315 640 20 DIČ: 2020452456
IČ DPH: SK2020452456 -1-

Zhotoviteľ:

KELCOM International B.Bystrica s.r.o., Na Troskách 12 ,974 01 Banská Bystrica
 IČO: 315 640 20 IČ DPH SK2020452456
 TEL: 048/ 41 52 951 Fax: 048/41 25 532

Príloha č. 1

DOPLNENIE PSN

	Cena	DPH	cena s DPH
Dodávka technológií	99 427.00	18 891.13	118 318.13
Dodávka inštalačného materiálu	0.00	0.00	0.00
A: Dodávka materiálu celkom	99 427.00	18 891.13	118 318.13
Montážne práce	52 074.00	9 894.06	61 968.06
Inštalačné práce	0.00	0.00	0.00
Dopravné	0.00	0.00	0.00
Presun		0.00	0.00
PPV		0.00	0.00
B: Montážne práce celkom	52 074.00	9 894.06	61 968.06
Východzia revízia	3 200.00	608.00	3 808.00
Výkresová dokumentácia	6 000.00	1 140.00	7 140.00
Celková suma	160 701.00	30 533.19	191 234.19



KELCOM
INTERNATIONAL s.r.o.
BANSKÁ BYSTRICA
Na Troskách 12, 974 01 BAN. BYSTRICA
IČO: 315 640 20 DIČ: 2020452456
IČ DPH: SK2020452456 -1-

V Banskej Bystrici 19.6.2006

SLOVENSKÁ AGENTÚRA
ŽIVOTNÉHO PROSTREDIA
Tajovského 28, P.O.Box 252
975 90 Banská Bystrica 1

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:



KELCOM
INTERNATIONAL s.r.o.
BYSTRICA
14 01 BAN. BYSTRICA
IČO: 315 640 20 DIČ: 2020452456
IČ DPH: SK2020452456 -1-

Dodávka technológie a montážne práce

Č.p.	Typ	Popis	Ks.	Dodávka	Spolu	Montáž	Spolu
1	PIR snímač		19	798	15162.00	450	8550.00
2	Snímač rozbitia skla		6	1474	8844.00	500	3000.00
3	Pomocný zdroj		1	4980	4980.00	800	800.00
4	Aku 17Ah/12V		1	1740	1740.00	80	80.00
5	Expandér NODE		3	8211	24633.00	1650	4950.00
6	PIR s antimaskingom		2	3655	7310.00	550	1100.00
7	Program Panelman		1	20120	20120.00	500	500.00
8	Kábel BELDEN 9502		100	43	4300.00	0	0.00
9	Kábel BELDEN 9504		200	61	12200.00	0	0.00
10	Inštal.krabica		2	69	138.00	0	0.00
11	Rozvody realiz. prepojov, odkrytovanie a zakryt. žlabu		1	0	0.00	21494	21494.00
12	Oživenie a školenie obsluhy		1	0	0.00	11600	11600.00
Technológia				SPOLU	99427.00	SPOLU	52074.00

Dodávka inštalačného materiálu práce

P.č.	Montážny materiál a práce	KS/m	Dodávka	Spolu	Montáž	Spolu
1			0.00	0.00	0.00	0.00
2			0.00	0.00	0.00	0.00
3			0.00	0.00	0.00	0.00
4			0.00	0.00		
Inštalačný materiál			SPOLU	0.00	SPOLU	0.00

Inštalačný materiál je stanovený odhadom. Konečná cena bude po prevedení prác.

KELCOM International B.Bystrica s.r.o., Na Troskách 12, 974 01 Banská Bystrica
 IČO: 315 640 20 IČ DPH SK2020452456
 TEL: 048/ 41 52 951 Fax: 048/41 25 532

Príloha č. 2

Vonkajšia obvodová ochrana

	Cena	DPH	cena s DPH
Dodávka technológie	155 408.00	29 527.52	184 935.52
Dodávka inštalačného materiálu	0.00	0.00	0.00
A: Dodávka materiálu celkom	155 408.00	29 527.52	184 935.52
Montážne práce	49 881.00	9 477.39	59 358.39
Inštalačné práce	0.00	0.00	0.00
Dopravné	0.00	0.00	0.00
Presun		0.00	0.00
PPV		0.00	0.00
B: Montážne práce celkom	49 881.00	9 477.39	59 358.39
Východzia revízia	3 000.00	570.00	3 570.00
Výkresová dokumentácia	8 000.00	1 520.00	9 520.00
Celková suma	216 289.00	41 094.91	257 383.91

V Banskej Bystrici 19.6.2006

SLOVENSKÁ AGENTURA
 ŽIVOTNÉHO PROSTREDIA
 Tajovského 28, P.O.Box 252
 975 90 Banská Bystrica 1

Objednávateľ:



KELCOM
INTERNATIONAL s.r.o.
BANSKÁ BYSTRICA
Na Troskách 12, 974 01 BAN. BYSTRICA
IČO: 315 640 20 DIČ: 2020452456
IČ DPH: SK2020452456 -1-

Zhotoviteľ:

Dodávka technológie a montážne práce

Č.p	Typ	Popis	Ks.	Dodávka	Spolu	Montáž	Spolu
1		Snímač do vonkajšieho prostredia	12	6237	74844.00	690	8280.00
2		Pomocný zdroj 5A	1	4980	4980.00	800	800.00
3		bezúdržbová batéria	1	1740	1740.00	80	80.00
4		Expander 8 vstupov , 1 výstup NODE	3	8211	24633.00	1650	4950.00
5		Prechodová konzola	12	1395	16740.00	400	4800.00
6		Kábel BELDEN 9502	90	43	3870.00	0	0.00
7		Kábel BELDEN 9504	450	61	27450.00	0	0.00
8		Žlab 18x18	60	16	954.00	0	0.00
9		prierazy 150mm	12	0	0.00	95	1140.00
10		CYSY 3x0,75	5	12	59.00	0	0.00
11		Inštal.krabica	2	69	138.00	138	276.00
12		Rozvody realiz. prepojov, odkrytovanie a zakryt.žlabu	1	0	0.00	19015	19015.00
13		Oživenie	1	0	0.00	10540	10540.00
Technológia				SPOLU	155408.00	SPOLU	49881.00

Dodávka inštalačného materiálu práce

P.č.	Montážny materiál a práce	KS/m	Dodávka	Spolu	Montáž	Spolu
1			0.00	0.00	0.00	0.00
2			0.00	0.00	0.00	0.00
3			0.00	0.00	0.00	0.00
4			0.00	0.00		
Inštalačný materiál			SPOLU	0.00	SPOLU	0.00

Inštalačný materiál je stanovený odhadom. Konečná cena bude po prevedení prác.

KELCOM International B.Bystrica s.r.o., Na Troskách 12, 974 01 Banská Bystrica
 IČO: 315 640 20 IČ DPH SK2020452456
 TEL: 048/ 41 52 951 Fax: 048/41 25 532

Príloha č. 3

TIESŇOVÉ HLÁSIČE

	Cena	DPH	cena s DPH
Dodávka technológie	40 734.00	7 739.46	48 473.46
Dodávka inštalačného materiálu	0.00	0.00	0.00
A: Dodávka materiálu celkom	40 734.00	7 739.46	48 473.46
Montážne práce	18 930.00	3 596.70	22 526.70
Inštalačné práce	0.00	0.00	0.00
Dopravné	0.00	0.00	0.00
Presun		0.00	0.00
PPV		0.00	0.00
B: Montážne práce celkom	18 930.00	3 596.70	22 526.70
Východzia revízia	2 000.00	380.00	2 380.00
Výkresová dokumentácia	3 100.00	589.00	3 689.00
Celková suma	64 764.00	12 305.16	77 069.16

V Banskej Bystrici 19.6.2006

SLOVENSKÁ AGENTÚRA
 ŽIVOTNÉHO PROSTREDIA
 Tajovského 28, P.O.Box 252
 975 90 Banská Bystrica 1

Objednávateľ:


 BANSKÁ BYSTRICA
 Na Troskách 12, 974 01 BAN. BYSTRICA
 IČO: 315 640 20 DIČ: 2020452456
 IČ DPH: SK2020452456

Zhotoviteľ:

Dodávka technológie a montážne práce

Č.p.	Typ	Popis	Ks.	Dodávka	Spolu	Montáž	Spolu
1		RX tiesňový hlásič prijímač / vysieláč	7	4833	33831	890	6230
2		Kábel BELDEN 9502	50	43	2150	0	0
3		Kábel BELDEN 9504	70	61	4270	0	0
4		Inštal.krabica	7	69	483	0	0
5		Rozvody realiz. prepojov, odkrytovanie a zakryt.žlabu	1	0	0	9800	9800
6		Oživenie a školenie obsluhy	1	0	0	2900	2900
Technológia				SPOLU	40734.00	SPOLU	18930.00

Dodávka inštalačného materiálu práce

P.č.	Montážny materiál a práce	KS/m	Dodávka	Spolu	Montáž	Spolu
1			0.00	0.00	0.00	0.00
2			0.00	0.00	0.00	0.00
3			0.00	0.00	0.00	0.00
4			0.00	0.00		
Inštalačný materiál			SPOLU	0.00	SPOLU	0.00

Inštalačný materiál je stanovený odhadom. Konečná cena bude po prevedení prác.

KELCOM International B.Bystrica s.r.o., Na Troskách 12 ,974 01 Banská Bystrica
 IČO: 315 640 20 IČ DPH SK2020452456
 TEL: 048/ 41 52 951 Fax: 048/41 25 532

Príloha č. 4

DOPLNENIE PTV

	Cena	DPH	cena s DPH
Dodávka technológie	211 111.00	40 111.09	251 222.09
Dodávka inštalačného materiálu	0.00	0.00	0.00
A: Dodávka materiálu celkom	211 111.00	40 111.09	251 222.09
Montážne práce	121 416.00	23 069.04	144 485.04
Inštalačné práce	0.00	0.00	0.00
Dopravné	0.00	0.00	0.00
Presun		0.00	0.00
PPV		0.00	0.00
B: Montážne práce celkom	121 416.00	23 069.04	144 485.04
Východzia revízia	3 800.00	722.00	4 522.00
Výkresová dokumentácia	1 000.00	190.00	1 190.00
Celková suma	337 327.00	64 092.13	401 419.13

V Banskej Bystrici 19.6.2006



BANSKÁ BYSTRICA
 Na Troskách 12, 974 01 BAN, BYSTRICA
 IČO: 315 640 20 DIČ: 2020452456
 IČ DPH: SK2020452456 -1-

SLOVENSKÁ AGENTÚRA
 ŽIVOTNÉHO PROSTREDIA
 Tajovského 28, P.O.Box 252
 975 00 Banská Bystrica 1
 Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dodávka technológie a montážne práce

Č.p.	Typ	Popis	Ks.	Dodávka	Spolu	Montáž	Spolu	
1		Farebná kamera exterierová	10	15800	158000.00	1530	15300.00	
2		Kryt kamery	10	0	0.00	0	0.00	
3		Objektív	10	0	0.00	0	0.00	
4		Farebná kamera interierová	1	10750	10750.00	1530	1530.00	
5		Pomocný zdroj	2	4980	9960.00	800	1600.00	
6		Akumulátor 17Ah/12V	2	1740	3480.00	80	160.00	
7		Inštal.krabica	14	69	966.00	121	1694.00	
8		Výroba a inštalácia stĺpa	1	8455	8455.00	5300	5300.00	
9		Koaxiálny kábel	700	21	14700.00		0.00	
10		Kábel napájací	400	12	4800.00		0.00	
11		Rozvody realiz. Prepojenia	1100	0	0.00	77832	77832.00	
12		Oživenie a školenie obsluhy	11	0	0.00	18000	18000.00	
Technológia					SPOLU	211111.00	SPOLU	121416.00

Dodávka inštalačného materiálu práce

P.č.	Montážny materiál a práce	KS/m	Dodávka	Spolu	Montáž	Spolu	
1			0.00	0.00	0.00	0.00	
2			0.00	0.00	0.00	0.00	
3			0.00	0.00	0.00	0.00	
4			0.00	0.00			
Inštalačný materiál				SPOLU	0.00	SPOLU	0.00

Inštalačný materiál je stanovený odhadom. Konečná cena bude po prevedení prác.

KELCOM International B.Bystrica s.r.o., Na Troskách 12, 974 01 Banská Bystrica
 IČO: 315 640 20 TEL: 048/ 41 52 951 IČ DPH SK2020452456 Fax: 048/41 25 532

Príloha č. 5

VONKAJŠIE OSVETLENIE

	Cena	DPH	cena s DPH
Dodávka technológie	15 405.00	2 926.95	18 331.95
Dodávka inštalačného materiálu	0.00	0.00	0.00
A: Dodávka materiálu celkom	15 405.00	2 926.95	18 331.95
Montážne práce	25 950.00	4 930.50	30 880.50
Inštalačné práce	0.00	0.00	0.00
Dopravné	0.00	0.00	0.00
Presun		0.00	0.00
PPV		0.00	0.00
B: Montážne práce celkom	25 950.00	4 930.50	30 880.50
Východzia revízia	4 900.00	931.00	5 831.00
Výkresová dokumentácia	5 000.00	950.00	5 950.00
Celková suma	51 255.00	9 738.45	60 993.45

V Banskej Bystrici 19.6.2006

SLOVENSKÁ AGENTÚRA
 ŽIVOTNÉHO PROSTREDIA
 Tajovského 28, P.O.Box 252
 975 90 Banská Bystrica I

Objednávateľ:



KELCOM
INTERNATIONAL s.r.o.
BANSKÁ BYSTRICA
Na Troskách 12, 974 01 BAN. BYSTRICA
IČO: 315 640 20 DIČ: 2020452456
IČ DPH: SK2020452456

Zhotoviteľ:

Dodávka technológie a montážne práce

Č.p.	Typ	P o p i s	Ks.	Dodávka	Spolu	Montáž	Spolu
1		Halogénový reflektor 150W	3	1280	3840.00	510	1530.00
2		Spínač osvetlenia	3	1348	4044.00	450	1350.00
3		Premiestnenie svietidiel	4	0	0.00	1020	4080.00
4		Kábel CYKY	130	25	3237.00	0	0.00
5		Inštal.krabica	14	306	4284.00	0	0.00
6		Rozvody realizácia	1	0	0.00	15990	15990.00
7		Oživenie a školenie obsluhy	1	0	0.00	3000	3000.00
Technológia				SPOLU	15405.00	SPOLU	25950.00

Dodávka inštalačného materiálu práce

P.č.	Montážny materiál a práce	KS/m	Dodávka	Spolu	Montáž	Spolu
1			0.00	0.00	0.00	0.00
2			0.00	0.00	0.00	0.00
3			0.00	0.00	0.00	0.00
4			0.00	0.00		
Inštalačný materiál			SPOLU	0.00	SPOLU	0.00

Inštalačný materiál je stanovený odhadom.Konečná cena bude po prevedení prác.

KELCOM International B.Bystrica s.r.o., Na Troskách 12, 974 01 Banská Bystrica
 IČO: 315 640 20 IČ DPH SK2020452456
 TEL: 048/ 41 52 951 Fax: 048/41 25 532

Príloha č. 6

OBCHÔDZKOVÝ SYSTÉM

	Cena	DPH	cena s DPH
Dodávka technológie	60 487.00	11 492.53	71 979.53
Dodávka inštalačného materiálu	0.00	0.00	0.00
A: Dodávka materiálu celkom	60 487.00	11 492.53	71 979.53
Montážne práce	59 272.00	11 261.68	70 533.68
Inštalačné práce	0.00	0.00	0.00
Dopravné	0.00	0.00	0.00
Presun		0.00	0.00
PPV		0.00	0.00
B: Montážne práce celkom	59 272.00	11 261.68	70 533.68
Východzia revízia	3 000.00	570.00	3 570.00
Výkresová dokumentácia	6 500.00	1 235.00	7 735.00
Celková suma	129 259.00	24 559.21	153 818.21

V Banskej Bystrici 19.6.2006

MAJOVSKÁ AGENTÚRA
 MOTNÉHO PROSTREDIA
 Majovského 28, P.O.Box 252
 975 90 Banská Bystrica 1

Objednávateľ:


 BANSKÁ BYSTRICA
 Na Troskách 12, 974 01 BAN. BYSTRICA
 IČO: 315 640 20 DIČ: 2020452456
 IČ DPH: SK2020452456 -1-

Zhotoviteľ:

Dodávka technológie a montážne práce

Č.p.	Typ	Popis	Ks.	Dodávka	Spolu	Montáž	Spolu
1		PES Profi prenosový snímač	1	13980	13980.00	1500	1500.00
2		DS 1990 kontaktný čip	20	152	3040.00	510	10200.00
3		TMC adaptér ku PC	1	2838	2838.00	1020	1020.00
4		Kovový úchyt	11	293	3223.00	400	4400.00
5		WK 2004 software	1	12503	12503.00	12800	12800.00
6		Expandér NODE výstupný	1	16340	16340.00	1650	1650.00
7		PES box púzdro na snímač	1	494	494.00	220	220.00
8		Kábel BELDEN 9502	20	43	860.00	0	0.00
9		Kábel BELDEN 9504	20	61	1220.00	0	0.00
10		KM 1 modul pre pripojenie SRP	1	5920	5920.00	3000	3000.00
11		Inštal.krabica	1	69	69.00	302	302.00
12		Rozvody realiz. prepojov, odkrytovanie a zakryt.žlabu	1	0	0.00	9200	9200.00
13		Oživenie a školenie obsluhy	1	0			
Technológia				SPOLU	60487.00	SPOLU	59272.00

Dodávka inštalačného materiálu práce

P.č.	Montážny materiál a práce	KS/m	Dodávka	Spolu	Montáž	Spolu
1			0.00	0.00	0.00	0.00
2			0.00	0.00	0.00	0.00
3			0.00	0.00	0.00	0.00
4			0.00	0.00		
Inštalačný materiál			SPOLU	0.00	SPOLU	0.00

Inštalačný materiál je stanovený odhadom. Konečná cena bude po prevedení prác.